REGIONE PIEMONTE BU46 17/11/2016

Comune di Borgomanero (Novara)
DECRETO N. 10 DEL 4.10.2016 DI SDEMANIALIZZAZIONE TRATTO DI SEDIME
STRADALE

D.Lgs. 30/04/1992, n.285 — L.R. n. 86 del 21/114.99
Sdemanializzazione aree destinate a verde pubdhtabilita di viale Kennedy.

IL VICE SINDACO

Premesso che le aree destinate a verde pubblico e viabilii@grate nel complesso commerciale

della societa Esselunga S.p.A. prospicienti viadamedy, meglio individuate in catasto terreni al

foglio 9, particelle 989 e 3457, come risultanodeviziate con colorazione rossa nella planimetria
allegata, hanno natura di bene demaniale.

Preso atto che con deliberazione consiliare n. 39 del 26esdite 2016 veniva dichiarata la
sdemanializzazione, ai sensi dell’art. 829 c.cllederedette aree adiacenti il sedime stradale di
viale Kennedy disponendone il passaggio dal demamatrimonio disponibile.

Considerato che dall’atto sopra citato si evince inequivoaalgihte e chiaramente la volonta della
Pubblica Amministrazione di alienare i beni allacisth Esselunga S.p.A., per cui si rende
necessario dichiararne il passaggio dal demarpataimonio disponibile della Citta.
Appurato che i beni sono censiti al catasto di Borgomawgerole seguenti consistenze:
- foglio 9, mappale 989 di mg. 360,00,
- foglio 9, mappale 3457 di mg. 268,00.
Ritenuto procedere alla sdemanializzazione di tali aree.
Visto l'art.2 del D.Lgs. n. 285 del 30 aprile 1992 ens.ed i.
Vistala L.R. n. 86 del 21 novembre 1996.

DECRETA
Di sdemanializzare le aree destinate a verde pmbé viabilita integrate nel complesso
commerciale della societa Esselunga S.p.A. e piesyi viale Kennedy, di complessivi mq.
628,00, come meglio individuate in catasto terrahifoglio n. 9 mappali n. 989 e n. 3457,

dichiarandone il passaggio dal demanio al patrimadmponibile del Comune di Borgomanero.

IL VICE SINDACO
Sergio Bossi



N=28500

Ufficio Provinciale

di Novara — HmﬁwmwORHo Servizi Catastali — Direttore DOTT. EMILIANO nﬁgﬁmer

Vis. tel. esente per fini istituzionali

>

N P | O

=y

T t
1795
% 508

ﬁ_um#

T
!
|
I
f
|
I

wm,ma 1”1\ 4.._..\ 1

1
G -

4-Nov—2015 12:53:51
Prot.

1:2000
534.000 x 378.000 metri

BORGOMANERO |

9

1 Particella: 3472

Comune :

Scala originale:

Dimensione cornice:

T156832/2015

n.

Foglio:



